SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

Lagarto, 08 de dezembro de 2014.

RESULTADO DAS TRÊS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL PPGCAS/POSGRAP N° 04/2014 e 05/2014

Atenciosamente,

A Coordenação.

1

CANDIDATO PRÉ-PROJETO MEMORIAL + CL DEFESA DO PRÉ-PROJETO CLASSIFICAÇÃONOTA NOTA COM PESO NOTA NOTA COM PESO NOTA NOTA COM PESO
Danielle  Soares da Silva 5,12 15,4 6,20 18,6 7,30 29,2 63,2 1

6,17 18,5 4,85 14,5 6,96 27,8 60,8 2

NOTA FINAL
COM PESOS

Emmeline Bastos Ferreira do Nascimento